PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “BLERJE GOMA”-FURNIZIM VENDOSJE. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Goma për 

automjete të rënda / të lehta 34350000‐5 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 4,956,484(katër milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e katërqind e tetëdhjetë e katër) LEKË PA TVSH. 

Vlera e fondit limit është përcaktuar bazuar në mesataren e tre ofertave të marra nga grupi i punës 

i ngritur me Urdhërin Nr 45.prot datë:25/02/2026 ,konform nenit 34, 35 dhe 36 të Ligjit Nr 

162/2021 “Për Prokurimin Publik”.